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برنامه روز چهارم جشنواره فیلم فجر
روز  چهارمین  نمایش  برنامه 
از چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر در برج میلاد از ساعت ۱۰ 
صبح با نمایش چهار فیلم آغاز 

شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، چهارمین روز نمایش آثار 
چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر در برج میلاد )سینمای 
رسانه‌ها( شامل ۵ نوبت بود که 
در سانس اول فیلم »لولی« به 
کارگردانی رضا فرهمند، سانس 

دوم انیمیشن »ژولیت و شاه« به کارگردانی اشکان رهگذر، سانس سوم فیلم 
»شمال از جنوب غربی« به کارگردانی حمیدرضا زرگرنژاد و در سانس چهارم 

نیز فیلم »چشم بادومی« به کارگردانی ابراهیم امینی به نمایش درآمد.
ساعت نمایش آثار ۱۰ صبح ۱۳ ظهر،۱۶ و ۱۹ عصر خواهد بود و پس 
از اتمام نمایش هر فیلم، نشست نقد و بررسی آن نیز با حضور عوامل فیلم 
برگزار می‌شود. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن‌ماه به 

دبیری منوچهر شاهسواری برگزار خواهد شد.

۱۵ فیلم برتر آرای مردمی معرفی شدند

۱۵ فیلم برتر آرای مردمی 
در سومین روز چهل‌ و سومین 
جشنواره فیلم فجر اعلام شدند.

نتیجه شمارش آرای فیلم‌های 
نمایش داده شده در روز سوم 
چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر )1403/11/14( توسط 
ستاد انتخاب فیلم برگزیده از 
نگاه تماشاگران جشنواره فیلم 

فجر اعلام شد.
لازم به توضیح است فهرست 

فیلم‌ها بدون اولویت است.
۱۵ فیلم برتر از نگاه مردم عبارتند از »خدای جنگ«، »زیبا صدایم کن«، 
»رها«، »ناتوردشت«، »پیش‌مرگ«، »اسفند«، »بازی را بکن«، »صیاد«، 
»اشک هور«، »موسی کلیم‌الله«، »بچه مردم«، »شمال از جنوب غربی«، 

»سونسوز«، »فریاد« و »مرد آرام«.

»لاک پشت« در نمایش‌ ویژه جشنواره‌ فیلم فجر
»لاک‌پشت«  سینمایی  فیلم 
به کارگردانی بهمن کامیار 
در بخش ویژه چهارمین روز 

جشنواره فجر به نمایش درآمد.
فیلم  ایسنا،  گزارش  به 
به  »لاک‌پشت«  سینمایی 
تهیه‌کنندگی و کارگردانی بهمن 
کامیار سال گذشته ساخته شده 
و فرهاد اصلانی، نازنین بیاتی، 
نازنین کریمی، صابر ابر، هومن 

برق‌نورد، آزیتا حاجیان، علیرضا آقاخانی و جمشید گرگین در آن بازی 
کرده‌اند. این فیلم سومین اثر بلند سینمایی بهمن کامیار در مقام کارگردان 
پس از فیلم‌های »مرداد« و »در وجه حامل« است که درامی روانشناسانه 

محسوب می‌شود.
به گزارش روابط عمومی چهل و سومین جشنواره فیلم فجر سانس پایانی 
جدول نمایش برج میلاد )سینمای رسانه‌ها( در ساعت ۲۲ اختصاص به 
نمایش ویژه دارد که دوشنبه ۱۵ بهمن‌ماه فیلم »لاک پشت « نمایش داده 

شد.

فیلم فجر

هفته پایانی »امان« در ساعت متفاوت
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »امان« به 
کارگردانی مجتبی جدی در هفته پایانی اجراهای خود، 

ساعت ۱۸:۳۰ روی صحنه می‌رود.
نمایش »امان« نوشته عباس جمالی، کارگردانی 
مجتبی جدی و تهیه‌کنندگی آرش دهقان‌شاد، که از روز 
چهارشنبه، ۱۹شهریور با استقبال خوب اهالی هنر در سالن 
شماره۲ تماشاخانه هما آغاز شده بود، به مدت یک هفته 
دیگر میزبان علاقه‌مندان به تئاتر است و در هفته پایانی 

اجراهای خود در ساعت ۱۸:۳۰ روی صحنه می‌رود.
 از هنرمندانی که به تماشای این نمایش نشسته‌اند 
می‌توان به ؛ گلاب آدینه، رضا فیاضی، پریسا مقتدی، 
شیرین یزدان بخش، سجاد افشاریان، حبیب رضایی، 
سیروس همتی، رضا آشفته، پوریا رحیمی سام، نیما 
نادری، امین میری، حسین کیانی، سید محمد مساوات، 
نرگس جرجانی، فرزین محدث، کورش سلیمانی، ارسلان 
امیری، بهمن ارگ، امید شمس، محمد امیر یار احمدی، 
حسین غیاثی)شاعر و ترانه سرا(، مجید یوسفی، مهدی 

افروزمنش)رمان نویس(،نیما اقلیما و ... اشاره کرد.
در این نمایش ۵۰دقیقه‌ای، بازیگرانی)به ترتیب حروف 
الفبا( همچون؛ مسیحا احمدزاده، زینب ایزدپناه، مهسا 
بهروزی، نازنین حشم‌دار و سمیرا زائری ایفای نقش 
می‌کنند.  این نمایش همچنین در نوزدهمین جشنواره 
تئاتر »تجربه« دانشگاه تهران موفق به کسب تندیس 
بهترین بازیگر زن و در نخستین جشنواره تاتر هامون، 
کاندیدای بهترین کارگردانی و کسب تندیس بهترین بازیگر 
زن شده بود. این خبر در خاتمه یادآور می‌شود که، فروش 
اینترنتی بلیت‌های هفته پایانی این نمایش در سایت تیوال 
آغاز شده و علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت به این 

سایت مراجعه کنند.

جایزه موسیقی گرمی ۲۰۲۵ 
برندگان خود را شناخت

مراسم جوایز گرمی ۲۰۲۵ در حالی برگزار شد که 
بیانسه برترین جایزه شب را برای آلبوم سال به خانه برد و 
کندریک لامار هم جوایز بهترین آهنگ و رکورد سال را به 

خود اختصاص داد.
به گزارش ایسنا، مراسم سالانه جوایز موسیقی گرمی 
برگزار شد و بیانسه برای نخستین بار توانست جایزه بهترین 
آلبوم سال و بهترین آلبوم موسیقی کانتری را برای آلبوم 
جدیدش »کابوی کارتر« کسب کند و کندریک لامار نیز در 
همه رشته‌هایی که نامزد شده بود از جمله بهترین آهنگ و 

رکورد سال، موفق به دریافت جایزه گرمی شد.
 در طول مراسم اکران، بیانسه اولین جایزه 
مراسم را به دست آورد و اولین گرمی کانتری خود 
 را برای بهترین اجرای دونفره/گروهی برای آهنگ
»II MOST WANTED« با همخوانی مایلی سایرس 
به خانه برد و او را به اولین زن سیاه‌پوستی تبدیل کرد 
که در سال ۵۰ برنده جایزه کانتری گرمی شد. جایزه 
بهترین آلبوم سال نیز توسط اعضای سازمان آتش‌نشانی 
لس‌آنجلس به عنوان تقدیر از تلاش‌های وی برای مهار 
آتش‌سوزی‌های جنگلی که ماه گذشته در شهر شعله‌ور 
شد، به این خواننده اعطا شد. لیدی گاگا و برونو مارس برای 
»با لبخند بمیر« برنده جایزه بهترین اجرای دو نفره/گروهی 
پاپ شدند. همچنین شکیرا برنده جایزه بهترین آلبوم پاپ 
 »Las Mujeres Ya No Lloran« لاتین برای آلبوم
شد. شصت و هفتمین مراسم سالانه جوایز موسیقی گرمی 

به میزبانی ترور نوآ در لس آنجلس برگزار شد.

نمایش

موسیقی

غلامرضا نیکخواه با بیان این مطلب 
که در شرایط کنونی سینمای کمدی 
بسیار ضروری است گفت: جامعه ما 
به‌شدت به کمدی نیاز دارد و به همین 
دلیل استقبال گسترده‌ای از آن صورت 

می‌گیرد.

در سال‌های اخیر وضعیت نابسامان 
»سینمای کمدی« با انتقادهای جدی 
مواجه شده و در این میان حتی برخی را بر 
این امر باورمند ساخته که گونه سینمایی 
در حال حاضر به اوج دوران رکود خود در 
حوزه ایده و فیلمنامه رسیده است! دورانی 

که موجب شده تا عملا »سینمای کمدی« 
به پاشنه آشیلی برای حیثیت »سینما ملی 
ایران« مبدل گردد و گیشه سینماهای ایران 
را به تسخیر تولیداتی هجو و ناقص درآورد 
وبه نوعی اعتبار صنعت سینمای ایران را 
مخدوش سازد. به گزارش سینماپرس، 

در این راستا »غلامرضا نیکخواه« بازیگر 
سرشناس سینمای کمدی کشور ضمن 
آسیب‌شناسی چرایی روی آوری گیشه 
به »سینمای کمدی«  سینماهای کشور 
بیان داشت: جامعه‌ای که با خستگی، 
گرفتاری، مشکلات مالی، نوسانات دلار و 
معضلات معیشتی دست‌وپنجه نرم می‌کند، 
طبیعتاً نمی‌نشیند فیلمی جدی تماشا کند 

که صرفاً از او انتقاد شود.
بازیگر فیلم‌های سینمایی »آتنتیک« که 
با این اثر در »چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر« حضور دارد، با انتقاد از این موضوع 
که چرا در »ژانر کمدی« فقط ویژگی 
»کمدی« دیده می‌شود و به »پیام‌های 
اجتماعی« این فیلم ها توجه نمی‌گردد، 
افزود: مگر در کمدی، نمی‌توان برخی 
حرف‌ها را بیان کرد. تنها با زبان کمدی 
 می‌توان این مسائل را به مردم منتقل

کرد.
فیلم‌های سینمایی رکورد شکن  بازیگر 
»فسیل« و »هتل« در پایان این گفتگوی 
مختصر خاطرنشان کرد: سینمای کمدی 
بسیار ضروری است. جامعه ما به‌شدت به 
کمدی نیاز دارد و به همین دلیل استقبال 

گسترده‌ای از آن صورت می‌گیرد.

غلامرضا نیکخواه:

جامعه ما به‌شدت به کمدی نیاز دارد

انتشار سریال تینا پاکروان در هاله‌ای از ابهام انتشار همزمان ۲ قسمت از »آبان« 
»تاسیان«  سریال  انتشار 
به کارگردانی تینا پاکروان 
به دلیل آنچه »نامشخص 
بودن وضعیت صیانت این 
شده،  عنوان  کارگردان« 

نامشخص است.
مدیرعامل  ایسنا،  گزارش  به 
پلتفرم فیلیمو با انتشار نامه‌ای از 
ساترا در فضای مجازی، از توقف 

پخش سریال »تاسیان« در آستانه پخش خبر داد.
این سریال عاشقانه با بازی هوتن شکیبا قرار بود جمعه ـ ۱۹ بهمن ماه ـ در شبکه 
نمایش خانگی منتشر شود اما بر اساس آنچه در نامه ساترا خطاب به شکوری مقدم ـ 
مدیرعامل ساترا ـ آمده است، امکان بازبینی در جلسه شورای انتشار و صدور نامه تبلیغات 
شهری تا حصول نتیجه استعلام صیانت وجود ندارد.  در بخشی از نامه ساترا با امضای 
مدیرکل نظارت و تطبیق این سازمان همچنین تاکید شده است: »انتشار اثر بدون طی 
فراید فوق خلاف مقررات می‌باشد و هرگونه انتشار بخش‌های برنامه در شبکه‌های اجتماعی 
و سایر بسترهای اینترنتی مجاز نمی‌باشد و تهیه‌کننده و رسانه منتشرکننده متعهد به 

رعایت آن دستورالعمل می‌باشند.«
به گزارش ایسنا، قرار بود با پایان »زخم کاری ۴« و مشخص شدن تکلیف داستان این 
سریال در روز جمعه ـ ۱۲ بهمن ماه ـ یک هفته بعد، یعنی جمعه )۱۹ بهمن ماه( سریال 

»تاسیان« به کارگردانی تینا پاکروان جایگزین شود.
»تاسیان« همچون سریال »خاتون«، کار قبلی تینا پاکروان اثری تاریخی و عاشقانه 
است که فیلمنامه‌اش به قلم خود این کارگردان نوشته شده و یک خط درباره داستان آن 
بیرون آمده است با این عنوان که: »داستان عاشقیت آن در مهر ۱۳۵۶ آغاز می‌شود…«

در این سریال هوتن شکیبا، بابک حمیدیان، صابر ابر، نازنین بیاتی، مهران مدیری، 
پانته‌آ پناهی‌ها، محمدرضا شریفی‌نیا، محمدرضا غفاری، نسرین نصرتی، مجید یوسفی و... 

به ایفای نقش پرداخته‌اند.

بازی  با  »آبان«  سریال 
شهاب حسینی و امین 
حیایی که به‌تازگی انتشار 
نمایش خانگی  در شبکه  آن 
در ‌اقدامی  است،  شده  آغاز 
همزمان دو قسمت را منتشر 

خواهد کرد.
مجید مولایی ـ تهیه‌کننده 
سریال »آبان« ـ در گفت‌وگویی با 

ایسنا، با اعلام اینکه قسمت دوم و سوم »آبان« این هفته همزمان پخش خواهد شد، درباره 
علت این اقدام توضیح داد: پلتفرم پخش‌کننده به دلیل اینکه استقبالی خوبی از قسمت 
اول این سریال شد، اقدام به این کار کرد. ما قبل از انتشار درخواست کرده بودیم یکی ـ دو 
قسمت ابتدایی سریال رایگان باشد، ولی چون از ابتدا سیستم بر این منوال بود که پلتفرم 

حق اشتراک بگیرد، این کار هدیه‌ای بود برای مخاطبانی که حق اشتراک خریده بودند.
او گفت: اقدام به انتشار دو قسمت برای مخاطبانی است که حق اشتراک خریده بودند. 
همچنین با توجه به اینکه پلتفرم پخش‌کننده به تازگی راه‌اندازی شده است، به دنبال 

اعتمادسازی است و می‌خواهد به مخاطبان بگوید که دغدغه کار کیفی دارد.
این تهیه‌کننده همچنین به ایسنا گفت که محسن چاوشی قرار است در قسمت سوم 
سریال »آبان« بخواند. به گفته‌ مولایی قسمت دوم و سوم »آبان« فردا چهارشنبه )۱۷ 
بهمن ماه( در ۱۰۰ دقیقه منتشر خواهد شد و از هفته بعد از آن به صورت یک قسمتی 
ادامه خواهد داشت. سریال »آبان« به کارگردانی رضا دادویی و تهیه‌کنندگی مجید مولایی 

از مدت‌ها پیش آماده شده بود و قسمت اول آن از ۱۰ بهمن ماه منتشر شد.
نویسنده این سریال امیرمحمد عبدی و طراحان فیلمنامه مجید مولایی و پوریا کاکاوند 

هستند. همچنین فیلمنامه اولیه را دادمهر دولتی‌زاده نوشته است.
در خلاصه‌داستان این سریال آمده است؛ »آبان« فقط ماهِ هشتمِ سال نیست...

پلتفرم »شیدا« همزمان با انتشار قسمت اول سریال »آبان« در تاریخ دهم بهمن ماه آغاز 
به کار کرد. این سریال هر هفته چهارشنبه ساعت ۲۰ منتشر می‌شود.

 

فراخوان شناسایی تأمین کنندگان کلیه قطعات یدکی
 ناوگان درون شهری سازمان اتوبوسرانی

 شهرداری مشهد مقدس )شماره 990(
در  مقدس  اتوبوسرانی شهرداری مشهد  سازمان 
نظر دارد نسبت به شناسایی بخش خصوصی واجد 
شرایط برای تأمین کلیه قطعات یدکی ناوگان خود را 
شامل محصولات اتوبوس‎های درون شهری شرکت‎های 
ایران خودرو دیزل و عقاب افشان )مدل‌های ساخت 
1382 لغایت 1403( به صورت نقد، تهاتر )املاک و 
پروانه ساخت(، تسهیلات و... به مدت یک‌سال اقدام 
نماید. کلیه اشخاص حقوقی و نمایندگی‎های مجاز 
می‌توانند تا تاریخ 1403/11/30 آمادگی خود را برای 
تأمین کلیه قطعات یدکی ناوگان )به همراه مشخصات 
متقاضیان، رزومه کاری و سایر مستندات مربوطه( به 

دبیرخانه این سازمان اعلام نمایند.
سازمان کلیه پیشنهادات واصله را بررسی و در صورت 

تأیید، در چارچوب مقررات و ضوابط نسبت به ادامه روند 
مورد نیاز اقدام می‎نماید. 

بدیهی است شرکت متقاضیان در این فراخوان و 
ارائه مدارک و مستندات، هیچ‎گونه حقی برای ایشان 
و یا تعهدی برای شهرداری مشهد مقدس و سازمان 

اتوبوسرانی ایجاد نمی‎نماید.
متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‎توانند در 
ساعات اداری با تلفن 33823595، 31298940 و 

31298955 تماس حاصل نمایند.
آدرس: مشهد، انتهای خیابان فدائیان اسلام ساختمان 
حوزه معاونت عمران، حمل ‌و نقل و ترافیک شهرداری 

مشهد مقدس، طبقه اول سازمان اتوبوسرانی 
 سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدس

 

)مناقصه عمومی‌ یک مرحله‌ای(

1- دستگاه مناقصه‌گذار: سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری آبادان

2- موضوع مناقصه: احداث جاده تانکفارم از میدان ثامن ما بین بوارد 
شمالی و جنوبی بسمت شطیط

3-  برآورد اولیه 92/996/074/488 ريال )نود و دو میلیارد و نهصد و 
نود و شش میلیون و هفتاد و چهار هزار و چهارصد و هشتاد و هشت ریال( 
می‌باشد و کلیه قیمت‌های برآورد اولیه کار بصورت مقطعی و براساس 

مشخصات فنی و اجرائی می‌باشد پرداخت خواهد گردید.
4-  مبلغ تامین اعتبار: از اعتبارات درآمد جاری سازمان می‌باشد.

5- مدت اجرا چهار ماه شمسی )معادل 120 روز(
6- دستگاه نظارت: نظارت و اجرای تعهدات پیمانکار طبق سند و 
مدراک پیمان از طرف کارفرما به عهده سازمان عمران شهرداری آبادان 

می‌باشد.
7- میزان و نوع تضمین نامه فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
4/649/803/724 ریال )چهار میلیارد و ششصد و چهل و نه میلیون و 

هشتصد و سه هزار و هفتصد و بیست و چهار ریال(
8-  شرکت ذیصاح دارای تجربه و رزومه کاری مرتبط همراه با 
گواهینامه‌های صلاحیت پیمانکاری و گواهی ایمنی از وزارت تعاون ،کار 
و رفاه اجتماعی، همچنین شرکت ذیصلاح می‌بایست دارای رتبه پنج در 

رسته راه و ترابری داشته باشد. 
به منظور کسب اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه می‌توانند همه روزه به 
استثناء ایام تعطیل به مدت حداقل 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی به 

سایت ستاد به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه نمایند.
9- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شناسه آگهی: 1878504

 

آگهي مناقصه عمومي

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرمان در نظر دارد جهت اجاره ماشین آلات مورد نیاز 
خود به شرح جدول ذیل بصورت جداگانه از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اقدام نماید. كليه اشخاص حقوقی دارای مجوز لازم 
می‌توانند جهت خريد اسناد مناقصه از مورخ 1403/11/14 

لغایت 1403/11/18 و جهت تسليم پيشنهادات تا مورخ 
www.setadiran. از طریق سامانه   1403/11/28
ir اقدام نمايند. بازگشايي پاکت‌ها مورخ 1403/11/29 
انجام می‌شود. ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد 
مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری 

kermancity.ir مندرج گردیده است.

ف
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصهنحوه پرداختمدت قراردادشماره فراخوانتعداد دستگاهشرح عملیاتردی

1

اجاره کامیون با تانکر حمل آب جهت 
آبرسانی فضاهای سبز سطح شهر 

کرمان ) مناطق پنجگانه، آرامستان 
بهشت کریمان و جنگل قائم(

16.440.000.000بصورت وجه نقدیک سال252003005658000113

2
اجاره کامیون کمپرسی بنز خاور جهت 

نگهداری فضاهای سبز سطح شهر
2.910.000.000بصورت وجه نقدیک سال142003005658000114

شناسه آگهی: 1876492

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

 
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌اي تأمين كالا 095/ت ک آ ج/1403

شركت بهره‌برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 8 قلم در مجموع 29 عدد قطعات مکانیکی 
توربین سولار( به شماره )2003093228000435( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1403/11/09 می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد 

به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. 
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می‌باشد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از ساعت 8:00 صبح تاریخ 
1403/11/09 الی ساعت 14:00 تاریخ 1403/11/20 

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت 14:00 تاریخ 1403/12/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- شركت بهره‌برداري نفت و 
گاز آغاجاري/ اداره تداركات و امور كالا فكس: 06152622683                 

تلفكس: 06152620897
تلفن: 06152622273 داخلي23170

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس:  021-41934

دفتر ثبت‌نام:  88969737- 85193768

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامی خاص(
شناسه آگهی: 1875818

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/16      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

)نوبت اول(


